



Kilkadziesiąt dzieci, podopiecznych świetlic działających przy Zespole Placówek Wsparcia Dziennego, uświetniło swoim występem VII Ogólnopolski Złot Asystentów Rodziny. Na scenie Ostrołęckiego Centrum Kultury zaprezentowały swój autorski program artystyczny.

- Jednym z zadań realizowanych przez świetlice jest rozwój zainteresowań i pasji podopiecznych. Do placówki trafiają dzieci z wieloma talentami. Każdy z wychowawców stara się wydobyć ich indywidualny potencjał. Złot był doskonałą okazją do zaprezentowania szerszej publiczności pewnego fragmentu z codziennej działalności świetlic, tego co dzieci robią najchętniej – nauka przez zabawę. Stąd pomysł na autorski pokaz artystyczny- mówi Wioleta Waszczak, psycholog ZPWDz.

Występ składał się z trzech części: piosenki, układu choreograficznego oraz koncertu „bum bum rurk”. Piosenkę świetlicową, obrazującą codzienne życie świetlic zaśpiewały dzieci ze świetlic Słodziaki i Pociecha. Po nich na scenie zaprezentowały się „Gwarki” w tańcu współczesnym, w choreografii instruktora tańca Pauli Skiby. Na zakończenie dzieci ze świetlic: Elfy, Gwiazdki i Promyk na „bum bum rurkach ” wygrały wspaniały koncert, prezentując popularne melodie m.in. „Mam chusteczkę haftowaną”.

Mali artyści

Wpisany przez Administrator
piątek, 28 września 2018 15:41



Zaprezentowany podczas Zlotu Asystentów Rodziny program artystyczny poprzedziły wielogodzinne próby. Dzieci już w maju rozpoczęły przygotowania. Najbardziej intensywnie w szlifowaniu dziecięcych umiejętności były wakacje. Ogromne zaangażowanie dzieci, wychowawców oraz rodziców pozwoliło na odpowiednie przygotowanie młodych adeptów sztuki. Wielogodzinne próby mocno zbliżyły dzieci. Wsparcie, które okazywały sobie wzajemnie, szczególnie w dniu występu, bez wątpienia pomogło pokonać paraliżującą treść. Emocje towarzyszące scenicznej prezentacji zapewne na zawsze zapiszą ten dzień w dziecięcych wspomnieniach.

Dla dzieci było to kolejne doświadczenie, podczas którego mogli nie tylko oswoić się ze sceną, pokonać strach i zaprezentować własny talent, ale też nabyć umiejętności związane z wystąpieniami publicznymi.

Mali artyści

Wpisany przez Administrator
piątek, 28 września 2018 15:41

